
KUPNÍ SMLOUVA

l.
Smluvní strany

KUPUjÍCÍ: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
se sídlem: Charbulova 106, 618 00 Brno
zastoupený: RNDr. Janou Markovou, ředitelkou školy
zástupce ve věcech technických: Ing. Janák Miroslav, vedoucí správy budov, tel.
601366435
lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.
(dále jen ,,kupujicř') na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ: Petr Hrůza - CHEVRON GASTRO
se sídlem: Nová 23, 692 01 Mikulov
zápis v obchodním rejstříku: vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 21118
zastoupený: Petrem Hrůzou
lČ: 49132806
DIČ: CZ: 6109180561
bankovní spojení: KB Břeclavl
(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

Předmět plnění

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujícímu zboží
v rozsahu přílohy č. 1 této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží"), vc. jeho dopravy do níže sjednaného
místa plnění, ověření funkčnosti instalovaných zařízení a dalších součástí zboží a převést na
kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 2. 7. 2020 podaná pro
plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Dodávka gastronomického zařízení do
studené kuchyně, cvičného studia a školní kuchyně", části 3 - Dodávka nerezových stolů pro
školní kuchyni (dále jen ,,nabídka na veřejnou zakázku").

3. prodávajÍcÍ se zavazuje spolu s dodáním zboží dodat kupujíchnu veškerý
materiál potřebný

k poskytnutí svého plnění podle této smlouvy, tj. úplné, funkční a bezvadné
provedení všech instalačních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a



zařízení nezbytných pro řádné splněni této smlouvy a zajištění provozuschopnosti
jejího zboží a ověřit funkčnost všech zařízení a dalších součástí zboží.

4. prodávající se zavazuje dodat zboží v takové jakosti a provedení, jaká byla
stanovena

v nabídce uchazeče.
5, prodávající se zavazuje zpracovat a předat kupujichnu v rámci předmětu plněni

kompletní
technickou dokumentaci k dodávaným komponentům zboží, a to včetně návodu
k použití, ve vztahu k příslušné části zboží. prodávajÍcÍ je povinen předat zástupci
kupujÍcÍho ve věcech technických podle záhlaví této smlouvy přís|ušnou technickou
dokumentaci ve vztahu k dodávanému zboží.

1.
Místo plnění

Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je školní kuchyně v objektu školy,
Charbulova 106, 618 00 Brno.

lV.

1.
Doba plnění

prodávajÍcĹ se zavazuje dodat zboží včetně jeho instalace a splnit tak veškeré své smluvní
povinnosti nejpozději do 90 dnů od podpisu smlouvy.

1.

V.
Předání zboží

Zboží podle ČI. ||. odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění předáno
datovaným předávacím protokolem, který je za kupujícího oprávněn
příslušný zástupce ve věcech tech nických podle záhlaví této
V předávacím protokolu bude smluvními stranami potvrzeno splnění
smluvních povinností prodávajícího, vztahujících se podle této smlouvy
zboží

kupujíchmu
podepsat
smlouvy.

veškerých
k instalaci

1.

VI.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za zboží činí: bez DPH ................. 37 700,- KČ
DPH 7 917,- Kč
včetně DPH ...... ... .... 45 617,- KČ

Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré
náklady spojené s dodáním zboží kupujIcím a se splněním veškerých smluvních
povinností prodávajícího podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci
této smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoli kdísáním cen,
včetně inflace a kursových změn.



2.

3,

4.

Kupní cena bude kupujícím placena na základě faktury prodávajÍcÍho se splatnostI 30 dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení kupujícímu, přičemž prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu nejdříve
prvního dne nás|edujÍcÍho po dni oboustranného podpisu přís|ušného předávacího protokolu ve
smyslu ČI. V. této smlouvy.
Daňový doklad - faktura prodávajícího musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle
účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní spojení,
datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu, formou a obsahem musí odpovídat
zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném znění a musí mít
náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku,
V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajíchn náležitosti podle předchozího
odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je kupujÍcÍ oprávněn
takovou fakturu prodávajícímu odeslat zpět k přepracování, přičemž tímto odesláním se ruší doba
její splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Doba splatnosti počne
běžet nejdříve dnem doručení nového řádně opraveného daňového dokladu.

VIl.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ProdávajÍcÍ je povinen provést po dodáni zboží a jeho instalaci úklid místa
plnění a odvoz všech obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění jeho
povinností podle této smlouvy, a to v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Záruka za jakost

1. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců a počíná běžet dnem předání předmětu
této smlouvy kupujichnu.

2. Záruční doba se zastaví po dobu, po kterou nemůže kupujícI předmět smlouvy řádně
užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

3. prodávající odpovídá za vady, jež má předmět plnění v době předáni a za vady, které
se vyskytly v záruční době. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným
zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů
výrobců pro provoz a údržbu zařízení, které kupujÍcÍ od prodávajIcího převzal při
přejímce (např. záruční listy) nebo o kterých prodávajÍcÍ kupujÍcÍho písemně poučil.
Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí, nebo úmyslným
jednáním.

4. Reklamace vad musí být provedena písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy byla
prodávajÍcÍm zjištěna (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e-
mailem). Jakmile kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje
bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak. ProdávajÍcÍ je v takovém
případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahují jak na výměnu
předmětu dodávky za plněni bezvadné (dále také jen ,yýměna"), tak na případnou
přepravu vadného zboží a další s touto výměnou související náklady.

5. prodávající je povinen se písemně (např. prostřednictvím elektronických prostředků)
vyjádřit k reklamaci nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího nahlášení. V případě, že



tento termín nebude možné dodržet na základě prokazatelného zdůvodnění, bude
dohodnut náhradní termín, který však nesmí být delší než 5 pracovních dnů.

6. Prodávající se zavazuje reklamované vady dodávky bezplatně odstranit.
7. Maximálni termín pro odstranění vady v sídle kupujÍcÍho je 20 pracovních dnů ode dne

doručení reklamace, nebylo-li mezi prodávajÍcÍm a kupujíchn dohodnuto jinak. O
odstranění reklamované vady sepíší prodávající a kupujÍcÍ protokol, ve kterém potvrdí
odstranění vady. O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním
vady, se záruční doba prodlužuje.

8. V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud prodávajľcí
odmítne vady odstranit, je kupující oprávněn zajistit si záruční opravu předmětu plněni
prostřednictvím třetí osoby či ve vlastní režii, přičemž je kupující oprávněn cenu této
opravy předmětu koupě vyúčtovat prodávajícímu (či náklady vzniklé opravou zařízení
ve vlastní režii). ProdávajÍcÍ je povinen kupujíchnu uhradit náklady vynaložené na
odstraněni vady, a to do 21 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u prodávajÍcÍho.

lX.
Smluvní pokuty

1. Za nesplnění závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edujÍcÍ smluvní
pokuty:

a) za prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. V. této
smlouvy ve lhůtě podle ČI. lV. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý, byť
započatý, den prodlení;

b) za prodlenI prodávajícího se splněním povinnosti odstranit vady zboží ve
lhůtě podle ČI. VIII. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícímu,
smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý, byť započatý, den prodlení;

2. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se
na prodávajIcM náhrady škody vzniklé v důsledku skutečnosti zak|ádajÍcÍch právo
kupujícího na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní
pokutou i v rozsahu přesahujíchn smluvní pokutu.

1.
2.

3.

6.

X.
Závěrečná ujednáni

KupujÍcÍ si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené kupní smlouvy.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto
smlouvou, jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle
příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodáva-
jÍcÍm, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 20 dnů,
b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho.

'\,1"'"""
P



7. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti
dnem doručení písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupeni
od této smlouvy kupujícím z důvodu výše uvedených podstatných porušeni smlouvy
prodávajícím, nemá prodávající nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých
nákladů.

8. ProdávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a po-
vinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

9. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-
kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-
ňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohod-
ly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) provede kupujÍcÍ.

10. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti po zveřejnění v registru smluv MV ČR.

11. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s povahou originálu
podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží
dvě a prodávajÍcÍ jedno vyhotovení.

12. Nedílnou součást této kupní smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace dodávaného zařIzení

20. 07. 2020
V Brně dne V Mikulově dne 15. 7. 2020

RNDr. Jana Marková
ředitelka

'

Petr Hrůza
majitel firmy



m

příloha č. 1 - specifikace gastro zařÍzenj - část 3

kuchyně Charbulova

V . . V počet ks V cena celkem bez DPH
uveďte konkrétní výrobek včetně

i . z d ký cena/ks bez DPH v Kc V ochodniho názvu pro možnostoznaceni m n po a av celkem v Kc Q
kontroly splneni požadavku

č. p.

rozměr 1300 x 700 x 900 mm
(Š x h x v); 3 x zásuvky pod

1 Nerezový pracovní stůl pracovní deskou; spodní 1se zásuvkami a polici police; se zadním lemem;
provedeni nerez, stavitelné
nohy

11400,00 11 400,00 CHPS1P3Z 13/7

rozměr 1900 x 700 x 900 mm
(Š x h x v); 3 x zásuvky pod

2 Nerezový pracovni stůl se pracovni deskou; spodní 1zásuvkami a policí police; se zadním lemem;
provedení nerez, stavitelné
nohy

12 100,00 12 100,00 CHPS1P3Z 19/7

rozměr 2400 x 700 x 900 mm
(Š x h x v); 3 - 4 x zásuvky pod

3 Nerezový pracovní stůl pracovní deskou; spodní 1se zásuvkami a polici police; se zadním lemem;
provedení nerez, stavitelné
nohy

14 200,00 14 200,00 CHPS1P3Z 24/7

37 700,00
Celková cena bez DPH v KČ

7 917,00 ťETR HRŮZA-¶,H,EVRON GAST'
DPH v platné výši v kč Che.

·r45 617,00 Nová 23, 692 €1 MIKULOV'Co: 49132ů'ě, Di ' C7·139180i
Celko"a cena s DPH v Kc Tel./fax: 519 sjj ŕí71

'to

Bi


